МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
Государственное казенное учреждение Краснодарского края

ЦЕНТР ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

«11» октября 2013                                                                    №03- 01/132
Об утверждении плана работы по повышению качества подготовки к ГИА-9 и ЕГЭ в малокомплектных (условно малокомплектных) школах
Краснодарского края

На основании приказа министерства образования и науки Краснодарского края от 10.10.2013 № 6149 «О мерах поддержки малокомплектных (условно малокомплектных) школ Краснодарского края, показавших низкие образовательные результаты на государственной итоговой аттестации по математике и русскому языку в 2013 году» с целью повышения качества подготовки к ГИА-9 и ЕГЭ  п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить план работы по повышению качества подготовки к ГИА-9 и ЕГЭ в малокомплектных (условно малокомплектных) школах Краснодарского края (приложение № 1).
2. Утвердить состав рабочей группы, организующей проведение работы по повышению качества подготовки к ГИА-9 и ЕГЭ в малокомплектных (условно малокомплектных) школах Краснодарского края (приложение № 2).
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела оценки достижений обучающихся Н.Н. Андрющенко.

Руководитель

                                             Р.А. Гардымова